

Portugali, Douro Valley / Porto | 2001  
**PORTO GRAN CRUZ LBV**



”Kypsä LBV”

**Tarina** Late Bottled Vintage kehitettiin 1950-luvulla nykyaikaiselle kuluttajalle, joka ei malta odottaa vuosikymmeniä portviinin kypsymistä. LBV kypsyy tynnyrissä 4 - 6 vuotta, suodatetaan ja on valmis nautittavaksi heti pullotuksen jälkeen ilman dekantointia. Hinta on myös selvästi vuosikertaportviiniä edullisempi. Toki tässäkin on syntynyt vaihtelua, tämä Gran Cruzin LBV 2001 on jo lähes kahden vuosikymmenen ikäinen, sulkijana on tavallinen korkki ja pullossa on luultavimmin hiukan sakkaa. Cruz on halunnut tehdä LBV:n laatu-tietoisille, sillä jokainen suodatus vie makua ja ikä on aina hyvästä.

**Tuottaja** Gran Cruz Porto on maailman suurin portviinin tuottaja. Sen omistaa ranskalainen La Martiniquaise. Ranskassa Cruz näkyy jokaisessa marketissa, baarissa, bistrossa jne. Ranska on maailman suurin portviinin kuluttaja ja siellä portviini on ennen kaikkea aperitiivi. Cruz on hyvin tunnettu myös Belgiassa ja Luxemburgissa. Gran Cruz Porto on jättiläinen eikä sellaisia tule koskaan aliarvioida: sillä on valtavat varastot vanhaa portviiniä ja se kykenee tarjoamaan luksuslaatua erittäin kilpailukykyiseen hintaan. Yritys myy vuosittain 6 miljoonaa pulloa portviiniä. Cruz on tehnyt määrätietoista ja tehokasta työtä laadun nostamiseksi. Aikanaan se osti suuren osan viineistään paikallisilta osuuskunnilta, mutta nyt yli puolet tarvittavasta saadaan noin 3000 viljelijältä, joita talon tekninen tiimi valvoo viinitarhasta kellariin. Apuna on nykyään myös Cruzin 2015 ostama upea Quinta do Ventozelo, jonka 400 hehtaaria riittää pitkälle. Yhtiön varastot Vila Nova de Gaiassa ovat vaikuttavat, kuten 220 puusäiliötä tilavuudeltaan 8 miljoonaa litraa ja teräsäiliöitä, kunkin tilavuus on 350 000 litraa.



**VÄRI** Tumma rubiininpunainen

**TUOKSU** Mustia kirsikoita, tummia luumuja, karhunvatukkaa, viikunaa, mesimarjahilloa, raparperia, suklaata ja mausteita

**MAKU** Makea, täyteläinen, jäntevän hapokas, tumman marjainen, lämpimän mausteinen, suklainen ja mustapippurinen

**KÄYTTÖVINKIT** Maistuu mainiolta voimakkaiden sinihomejuustojen kera, suklaaherkkujen kumppanina tai nautiskelujuomana erityisesti viileinä hetkinä kuten talvi-iltoina, kesäisellä sadesäällä tai syksyisen ulkotulen äärellä

<b>VIINITYYPPI</b>	Portviinit	<b>PAKKAUSKOKO</b>	6 pll
<b>VALMISTUTTAJA</b>	Porto Cruz	<b>PULLONSULJENTA</b>	Muovisuljin
<b>ALKOHOLIPITOISUUS</b>	20%	<b>PULLON KOKO</b>	0,75 l
<b>SOKERIPITOISUUS</b>	98 g/l	<b>TUOTENUMERO</b>	114001

SAATAVILLA SEURAAVISTA TUKUISTA

